
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

29.08.2024            № 105-о 

 

Про затвердження розкладів  

  

Відповідно до Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 25.09.2020        

№ 2205, зареєстрованим  в Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 р. за    

№ 1111/35394, з метою забезпечення ефективності освітнього процесу та 

запобігання перевантаження учнів, за погодженням з профспілковим комітетом 

(протокол від 28.08.2024 № 3), 

  

НАКАЗУЮ: 

  

1. Затвердити розклад  уроків для учнів 4-11-х класів КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ на 

2024/2025 навчальний рік (додаток 1). 

2. Затвердити розклад занять факультативних курсів, індивідуальних консультацій 

або групових занять для 5-6-х, 8-9-х та 11-го класів КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ на 

2024/2025 навчальний рік (додаток 2).  

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчальної 

роботи Тимченко Н.В. 

 

Директор закладу                     О. КАРАСИК 



2 

 

Додаток 1 

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР 

від 29.08.2024 № 105-о 
 

РОЗКЛАД УРОКІВ 

для 4-11-х класів КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ "ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА 

№1" ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ на 2024/2025 навчальний рік 
 

    4 клас 5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 10 клас 11 клас 

п
о
н

ед
іл

о
к

 

1 Я досліджую світ Технології 
Українська 

література 
Географія 

Українська 

література 
Інформатика 

Громадянська 

освіта 
Фізична культура 

2 Математика Інформатика Технології Фізика  Алгебра Українська мова 
Іноземна мова 

(англійська) 
Хімія 

3 Фізична культура Математика Математика 

Біологія 

********* 

Іноземна мова 

(англійська) 

Трудове навчання 
Зарубіжна 

література 
Історія України Українська мова 

4 Українська мова  Українська мова 
Іноземна мова 

(англійська) 
Алгебра Фізика  Всесвітня історія 

Українська 

література 

Іноземна мова 

(англійська) 

5 Я досліджую світ Фізична культура Географія Українська мова Всесвітня історія Алгебра 

Математика 

(алгебра і початки 

аналізу та 

геометрія) 

Технології 

6   Етика 

Інтегрований курс 

«Пізнаємо 

природу» 

Інформатика 

Спецкурс 

"Харківщинознавс

тво" 

Іноземна мова 

(англійська) 

Географія 

********* 

Хімія 

Українська 

література 

7     Етика 
Зарубіжна 

література 
  Фізична культура 

Технології 

********* 

Інформатика 

Інформатика 

********* 

Технології 

    4 клас 5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 10 клас 11 клас 

в
ів

т
о

р
о
к

 

1 Я досліджую світ 
Іноземна мова 

(англійська) 

Інтегрований курс 

історії та 

громадянської 

освіти 

Фізична культура Біологія Фізика 
Зарубіжна 

література 

Математика 

(алгебра і початки 

аналізу та 

геометрія) 

2 Математика Математика Фізична культура Хімія 
Іноземна мова 

(англійська) 

Українська 

література 
Фізика Всесвітня історія 

3 Українська мова  Українська мова Математика 
Іноземна мова 

(англійська) 
Українська мова Біологія Хімія Фізика 

4 Інформатика 

Інтегрований курс 

«Здоров’я, 

безпека та 

добробут» 

Українська мова Історія України Геометрія 
Іноземна мова 

(англійська) 

Математика 

(алгебра і початки 

аналізу та 

геометрія) 

Українська мова 

5 
Іноземна мова 

(англійська) 

Українська 

література 
Інформатика Геометрія Географія 

Основи 

правознавства 
Українська мова Астрономія 

6 Фізична культура 
Образотворче 

мистецтво 

Інтегрований курс 

історії та 

громадянської 

освіти 

Українська 

література 
Фізика  Геометрія Фізична культура Географія 

7     

Інтегрований курс 

«Пізнаємо 

природу» 

Інтегрований курс 

«Здоров’я, 

безпека та 

добробут» 

********* 

Зарубіжна 

літератра 

Фізична культура 

Спецкурс 

"Харківщинознавс

тво" 

Інформатика 
Українська 

література 

8             

Курс за вибором 

"Готуємось до 

ЗНО" 

  

    4 клас 5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 10 клас 11 клас 

с
е
р

е
д
а
 

1 Українська мова  

Інтегрований курс 

«Пізнаємо 

природу» 

Іноземна мова 

(англійська) 
Українська мова Історія України Трудове навчання Географія Інформатика 

2 Математика Математика Технології Фізична культура 
Зарубіжна 

література 

Іноземна мова 

(англійська) 
Фізика  Хімія 

3 Фізична культура Українська мова Математика Біологія Хімія Алгебра Українська мова Фізика 

4 
Іноземна мова 

(англійська) 
Технології 

Зарубіжна 

література  

********* 

Інформатика  

Алгебра 
Українська 

література 
Хімія Біологія і екологія Історія України 

5 Я досліджую світ 

Вступ до історії 

України та 

громадянської 

освіти 

Українська мова 
Іноземна мова 

(англійська) 
Алгебра Українська мова Технології 

Математика 

(алгебра і початки 

аналізу та 

геометрія) 

6   

Іноземна мова 

(англійська) 

********* 

Фізична культура Технології Біологія Фізика 

Математика 

(алгебра і початки 

аналізу та 

геометрія) 

Українська мова 

  

7     

Іноземна мова 

(англійська) 

********* 

Образотворче 

мистецтво 

Історія України 

********* 
Фізична культура 

Курс за вибором 

"Готуємось до 

ЗНО" 

Захист України 

    4 клас 5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 10 клас 11 клас 

ч
е
т
в

ер
 1 Я досліджую світ 

Зарубіжна 

література 

******** 

Інформатика 

Образотворче 

мистецтво 

Українська 

література 

Іноземна мова 

(англійська) 
Основи здоров'я Фізична культура Фізика 

2 Українська мова  

Вступ до історії 

України та 

громадянської 

освіти 

Українська мова 
Іноземна мова 

(англійська) 
Географія Геометрія 

Іноземна мова 

(англійська) 
Біологія і екологія 



3 

 

3 Математика Математика Математика Географія Інформатика Фізика Біологія і екологія 
Іноземна мова 

(англійська) 

4 
Образотворче 

мистецтво 

Українська 

література 

Іноземна мова 

(англійська) 

Інтегрований курс 

«Здоров’я, 

безпека та 

добробут» 

Фізична культура Географія Українська мова 

Математика 

(алгебра і початки 

аналізу та 

геометрія) 

5 Я досліджую світ 
Іноземна мова 

(англійська) 

Українська 

література 
Алгебра Хімія Історія України Захист України Фізична культура 

6   

Інтегрований курс 

«Пізнаємо 

природу» 

Інтегрований курс 

«Здоров’я, 

безпека та 

добробут» 

Фізична культура 
Зарубіжна 

література 
Інформатика 

Українська 

література 

Курс за вибором 

"Готуємось до 

ЗНО" 

7   Фізична культура   
Громадянська 

освіта 
  

Українська 

література 

Курс за вибором 

"Готуємось до 

ЗНО" 

Захист України 

******** 

    4 клас 5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 10 клас 11 клас 

п
'я

т
и

ц
я

 

1 Я досліджую світ Фізична культура 
Музичне 

мистецтво 
Всесвітня історія Основи здоров'я Хімія 

Математика 

(алгебра і початки 

аналізу та 

геометрія) 

Зарубіжна 

література 

2 Українська мова Українська мова Фізична культура Фізика  
Іноземна мова 

(англійська) 
Мистецтво Всесвітня історія 

Математика 

(алгебра і початки 

аналізу та 

геометрія) 

3 Математика 
Іноземна мова 

(англійська) 
Географія Геометрія Українська мова Фізична культура 

Громадянська 

освіта 
Біологія і екологія 

4 
Іноземна мова 

(англійська) 
Математика Українська мова Біологія Мистецтво 

Історія України 

********** 

Географія 

Українська мова Фізична культура 

5 
Музичне 

мистецтво 

Зарубіжна 

література 
Математика Українська мова Інформатика Біологія Фізика Історія України 

6   
Музичне 

мистецтво 

Інтегрований курс 

історії та 

громадянської 

освіти 

Інформатика Геометрія 
Зарубіжна 

література 
Фізична культура Українська мова 

7     
Зарубіжна 

література  

Музичне 

мистецтво 
Фізична культура   

Захист України 

********* 

Історія України 

Курс за вибором 

"Готуємось до 

ЗНО" 

 

Додаток 2 

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР  

від 29.08.2024 № 105-о 
Розклад занять факультативних курсів, індивідуальних консультацій або групових занять для     

5-6-х, 8-9-х та 11-го класів КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА 

ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ на 2024/2025 навчальний рік  
 

 

Клас Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

5 

14.30-15.15 
Індивідуальні 
консультації і групові 
заняття  із вступу до 
історії України та 
громадянської освіти 
(Свічкар Н.О.) 

    

6 

   14.30-15.15 
Індивідуальні консультації 
і групові заняття  з 
іноземної мови (англійська) 
(Чередніченко В.О.) 

 

8 

14.30-15.15 
Факультативний курс 
«Розв’язування задач з 
параметрами»  
(І семестр) / 
Факультативний курс 
«Модуль числа» 
( ІІ семестр) 
(Валігурська І.М.) 

15.25-16.10 
Індивідуальні або 
групові заняття з 
біології 
(Харченко Г.А.) 
(через тиждень) 
 
Індивідуальні або 
групові заняття з хімії 
(Піюкова І.А.)  
(через тиждень) 

   
 

9 

15.25-16.10 
Індивідуальні або групові 
заняття  з іноземної мови 
(англійська)  
(Чередніченко В.О.) 

15.25-16.10 
Індивідуальні або 
групові заняття з 
української мови 
(Альохіна О.А.) 

   

11 

 15.25-16.10 
Індивідуальні або 
групові заняття  з історії 
України 
 (Карасик О.П.) 
 

 14.30-15.15 
Індивідуальні або групові 
заняття з іноземної мови 
(англійська)  
(Тимченко Н.В.) 
(через тиждень) 

 

 

 Ніна Тимченко +380679799006 


